



Смета

п/п	Наименование	Маркировка	Ед.изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1	Воздуховод из оц.стали	100	м.п.	5	169,00	845,00
2	Воздуховод из оц.стали	125	м.п.	9	215,00	1 935,00
3	Воздуховод из оц.стали	160	м.п.	20	279,00	5 580,00
4	Воздуховод из оц.стали	200	м.п.	10	340,00	3 400,00
5	Воздуховод из оц.стали	250	м.п.	2	425,00	850,00
6	Воздуховод гибкий Sonoduct	100	м.п.	3	326,00	978,00
7	Воздуховод гибкий Sonoduct	125	м.п.	6	383,00	2 298,00
8	Отвод-45	125	шт.	4	207,00	828,00
9	Отвод-45	160	шт.	4	248,00	992,00
10	Отвод-90	100	шт.	5	220,00	1 100,00
11	Отвод-90	125	шт.	3	291,00	873,00
12	Отвод-90	160	шт.	2	350,00	700,00
13	Отвод-90	200	шт.	1	432,00	432,00
14	Отвод-90	250	шт.	1	550,00	550,00
15	Врезка воротниковая	160/125	шт.	3	142,00	426,00
16	Врезка воротниковая	200/125	шт.	1	169,00	169,00
17	Врезка воротниковая	250/160	шт.	1	208,00	208,00
18	Ниппель	100	шт.	6	69,00	414,00
19	Ниппель	125	шт.	12	79,00	948,00
20	Переход	160/125	шт.	2	211,00	422,00
21	Переход	200/160	шт.	1	254,00	254,00
22	Переход	250/200	шт.	1	286,00	286,00
23	Адаптер под АДН	150x150/200	шт.	6	750,00	4 500,00
24	Воздухораспределитель	АДН-200x100	шт.	6	613,00	3 678,00
25	Диффузор вытяжной	ДПУ100М	шт.	3	202,00	606,00
26	Дроссель-клапан	125	шт.	6	760,00	4 560,00
27	Шумоглушитель	CSA 250/900	шт.	1	4 000,00	4 000,00
28	Утеплитель Пенофол	10мм	м2	1	300,00	300,00
29	Крепёжный материал	комплект	шт.	1	4 200,00	4 200,00
30	Вентилятор канальный	TDM100	шт.	3	1 700,00	5 100,00
31	Приточная установка	Breezart 700Lux	шт.	1	103 615,00	103 615,00
32	Пробивка отверстий	комплект	шт.	1	15 000,00	15 000,00
33	Монтажные работы	комплект	шт.	1	67 800,00	67 800,00

ИТОГО: 237 847,00

Общая площадь:191,76 м2

3 спальни, гостиная, кухня-столовая, гардеробная
ванная, постирочная, гараж, подсобное помещение, одноэтажный

Срок выполнения работ 10 рабочих дней.

Гарантия на оборудование и работы 12 месяцев.